
BM.0050.157.2022                                

 

ZARZĄDZENIE NR 157/2022 

BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 11 ust. 3, art. 247 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) oraz      

§ 15 pkt 3 uchwały Nr XLVIII/416/2022 Rady Miasta Kobyłka z dnia 25 kwietnia 2022 r. - 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Miasta Kobyłka na 2022 rok Nr XLV/391/2022 Rady Miasta   

Kobyłka z dnia 24 stycznia 2022 r. zmienia się:  

1) plan dochodów budżetu Miasta Kobyłka na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem                 

nr 1 do zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem                 

nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmian w budżecie dokonano na podstawie: 

1) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 28 lipca 2022 r. znak sprawy              

WF-I.3112.20.27.2022 w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na realizację 

świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa 

w wychowaniu dzieci; 

2) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 28 lipca 2022 r. znak sprawy              

WF-I.3112.17.119.2022 w sprawie dotacji celowej dotyczącej finansowania, 

organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 

zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w art. 18 ust. 1  

pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej; 

3) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 9 sierpnia 2022 r. znak sprawy              

WF-I.3112.15.34.2022 w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na wyposażenie szkół                     

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 

ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finasowaniu zadań oświatowych; 

4) wpływu na wyodrębniony rachunek środków w wysokości 4.388,00 zł na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w tym: 

- rozdział 85395 kwota 4.388,00 zł; 

5) pisma Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji „Wicher” w Kobyłce z dnia 8.08.2022 r.         

w sprawie zmian w planie finansowym na 2022 rok. 

       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


